
ZARZĄDZENIE Nr 2247/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.08.2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1776/2014 w sprawie wykazu szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków objętych obsługą Zespołu Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1, art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 5 ust. 
9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, Dz. U. z 
2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010) oraz § 1 Uchwały nr LIV/755/12 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 września 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LXXII/916/09 RMK z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany jej 
nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe 
i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód (z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1776/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 
2014 r. w sprawie wykazu szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
objętych obsługą Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że Załącznik nr 2 określający zakres obsługi Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie względem szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, które 
posiadają własną obsługę księgową, otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji 
i Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 1 września 2016 r.


